UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 1454 /SYT-NV            Bình Thuận, ngày 29 tháng 4 năm 2020
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1886/QĐ-BYT ngày

27/4/2020 của Bộ trưởng

Bộ Y tế

           n  g  :    c đ n vị trong ngàn  y tế

Ngày 27/4/2020, Bộ Y tế ban  àn  Quyết địn  số 1886/QĐ-BYT  về v ệc

ban  àn  tà  l ệu c uyên môn “Hướng dẫn đ ều trị, quản lý một số bện  k ông lây

n  ễm trong dịc   OVID – 19”

Nay Sở Y tế g   nộ  dung quyết địn  nó  trên (kèm theo) đến c c đ n vị

trong ngàn  b ết và t ực   ện

N ận được  ông văn này, Sở Y tế đề ng ị c c đ n vị tổ c ức tr ển k a  /

Nơi nhận:
- N ư trên;

- GĐ Sở Y tế (b/c);

-   c PGĐ Sở Y tế (b ết);

- Lưu: VT, NV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hồng

		2020-04-27T10:40:31+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-27T10:40:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!